

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Registro de Preços Eletrônico - 113/2023

Resultado da Homologação

0001 - Conjunto borrachas e buchas estabilizador dianteiro (Completo) - Conjunto borrachas e buchas estabilizado - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Conjunto borrachas e buchas estabilizado	8 Conjunto	88,35	706,80	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0002 - Retentor de Roda dianteira - Retentor de Roda dianteira - Valor Referência: 169,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Retentor de Roda dianteira	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0003 - Jogo de Pino vertical eixo dianteiro (Pino, buchas,rolamento e tampas)STD - PAULIBRAS - Valor Referência: 650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	PAULIBRAS	8 Jogo	534,10	4.272,80	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0004 - Cruzeta do diferencial - STHAL - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	STHAL	8 Unidade	82,32	658,56	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0005 - Jogo de amortecedores Dianteiros (1º Linha) - Jogo de amortecedores Dianteiros - Valor Referência: 975,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Jogo de amortecedores Dianteiros	6 Jogo	406,70	2.440,20	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0006 - Jogo de Amortecedores Trazeiros (1ªLinha) - Jogo de Amortecedores Trazeiros - Valor Referência: 845,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Jogo de Amortecedores Trazeiros	6 Jogo	388,75	2.332,50	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0007 - Retentor de roda Traseira - Retentor de roda Traseira - Valor Referência: 169,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Retentor de roda Traseira	8 Unidade	44,00	352,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0008 - arruela pag 72 item 10 - AGRALLE - Valor Referência: 91,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	AGRALLE	16 Unidade	50,47	807,52	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves



0009 - JOGO DE LONA DE FREIOS COM REBITES - THERMOIDE - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	THERMOIDE	16 Unidade	108,78	1.740,48	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0010 - Sapata de freio - Sapata de freio - Valor Referência: 455,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Sapata de freio	12 Jogo	151,00	1.812,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0011 - Interruptor 0355 - AGRALLE - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	AGRALLE	8 Unidade	102,90	823,20	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0012 - Jogo de Lonas Dianteiro c/ Rebites STD - Jogo de Lonas Dianteiro c/ Rebites STD - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Jogo de Lonas Dianteiro c/ Rebites STD	8 Unidade	156,00	1.248,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0013 - tampa do tanque diesel c/chave - tampa do tanque diesel c/chave - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	tampa do tanque diesel c/chave	4 Unidade	50,50	202,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0014 - Farol direito/esquerdo completo AGRALE 8500 - UNIVERSAL - Valor Referência: 1.066,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	UNIVERSAL	8 Unidade	481,18	3.849,44	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0015 - Vidro lateral esquerdo da cabine c/ borracha vedação Dimensoes: larg;580mm x Alt:600mm - Vidro lateral - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Vidro lateral	2 Unidade	390,00	780,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0016 - ponteira de direção barra longa, rosca M28 esquerda ou direita agrale 8500 - NAKATA - Valor Referência: 240,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	NAKATA	8 Unidade	132,49	1.059,92	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0017 - Barra direção curta. - NAKATA - Valor Referência: 741,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	NAKATA	4 Unidade	593,04	2.372,16	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0018 - Retentor do eixo pinhão diferencial - Retentor do eixo pinhão diferencial - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C E D DE SOUZA ME	Retentor do eixo pinhão diferencial	8 Unidade	24,50	196,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves
-------------------	-------------------------------------	-----------	-------	--------	---

0019 - Retentor da ponta de eixo trazeira Cod:Arca 6478 øi=82,5 øe=114,3 L=14/16 (Sabo=07439BYF)L=12,7mm - Retentor da ponta de eixo trazeira - Valor Referência: 104,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Retentor da ponta de eixo trazeira	8 Unidade	34,00	272,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0020 - Rolamento ponta de eixo trazeira - KG - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	KG	8 Unidade	119,56	956,48	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0021 - Tambor de freio traseiro - MASTER - Valor Referência: 1.560,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	MASTER	8 Unidade	1.172,08	9.376,64	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0022 - Chave seta - AGRALLE - Valor Referência: 520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	AGRALLE	3 Unidade	294,00	882,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0023 - interruptor pisca alerta - interruptor pisca alerta - Valor Referência: 117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	interruptor pisca alerta	3 Unidade	79,00	237,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0024 - Maquina de vidro LD - Maquina de vidro LD - Valor Referência: 403,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Maquina de vidro LD	4 Unidade	200,00	800,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0025 - Maquina de vidro LE 1800 - Maquina de vidro LE 1800 - Valor Referência: 403,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Maquina de vidro LE 1800	4 Unidade	200,00	800,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0026 - Manivela de vidro - Manivela de vidro - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Manivela de vidro	8 Unidade	20,00	160,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0027 - Maçaneta interna Porta L.D - Maçaneta interna Porta L.D - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Maçaneta interna Porta L.D	4 Unidade	20,00	80,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves



0028 - Maçaneta interna Porta L.E - Maçaneta interna Porta L.E - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Maçaneta interna Porta L.E	4 Unidade	20,00	80,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0029 - Coifa câmbio - CWB - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	CWB	4 Unidade	100,94	403,76	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0030 - Molas da alavanca de cambio Cod:6010004027002 - AGRALLE - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	AGRALLE	8 Unidade	31,36	250,88	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0031 - Borracha de vedação e acoplamento do tubo no filtro de ar - AGRALLE - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	AGRALLE	4 Unidade	204,82	819,28	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0032 - Depósito auxiliar líquido refrigerante radiador c/ tampas - UNIVERSAL - Valor Referência: 494,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	UNIVERSAL	6 Unidade	339,08	2.034,48	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0033 - Climatizador de ar (Completo) - Climatizador de ar (Completo) - Valor Referência: 1.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Climatizador de ar (Completo)	2 Unidade	1.320,00	2.640,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0034 - Valvula do freio APU exemploKnorr cod:K012570 Tipo LA 82 - KNOOR - Valor Referência: 585,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	KNOOR	4 Unidade	573,30	2.293,20	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0035 - Cilindro mestre da embreagem - Cilindro mestre da embreagem - Valor Referência: 520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C E D DE SOUZA ME	Cilindro mestre da embreagem	4 Unidade	254,00	1.016,00	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0036 - Cilindro auxiliar embreagem - TRW - Valor Referência: 364,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	TRW	4 Unidade	163,66	654,64	Homologado em 10/10/2023 13:12:12 Por: Mário Augusto de Freire Gonçalves

0037 - Cabo acionamento tomada de força 4500mm Cod: BR506570 - BRASCABOS - Valor Referência: 234,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Mário Augusto de Freire Gonçalves
Autoridade Competente

